
 

 

Svenska Finlands Idrottsförbund sfi.idrott.fi   0207309290 (växel) 
Gjuterivägen 10 #idrottfi   sfi@idrott.fi 
00380 Helsingfors 

Helsingfors den 23 oktober 2021 
Ordinarie förbundsmöte 
 
Svenska Finlands Idrottsförbund SFI  r.f. kallar medlemmarna till stadgeenligt 

höstmöte  

Tid: lördagen den 27 november 2021 kl. 14.00 i Helsingfors 

Plats:  Sportens hus, Gjuterivägen 10, 00380 Helsingfors och över videokonferens- 

  programmet Hangouts Meet.  

För att minska risken för spridningen av covid-19-epidemin sker deltagande i mötet 

även med hjälp av datakommunikation där medlemmarna kan delta i mötet genom 

videokonferensprogrammet Google Meet. 

Vi ber er anmäla om deltagande, antingen fysiskt eller digitalt, senast 24.11.2021 så 

att de som deltar digitalt får länken till mötet. Anmälan bör göras till sfi@idrott.fi 

genom att uppge namn och kontaktuppgifter (epost och tfn) på föreningens delegat 

samt i bifogad fil skicka föreningens fullmakt. 

På mötet behandlas de ärenden som enligt § 4 i stadgarna på höstmötet ankommer. 

Bl.a. behandlas  verksamhetsplan och budget för år 2022. Stadgeändringen som trädde 

i kraft i juni innevarande år gällande val av styrelsemedlemmar föranleder 

undantagsvis att samtliga styrelsemedlemmar jämte suppleanter väljs för ett eller två 

år så att mandatperioderna får rätt ordningsföljd i enlighet med de nya stadgarna. 

Ändringen innebär också att förbundsordförande framledes väljs årligen. 

Från och med höstmötet 2022 väljs igen halva styrelsen vartannat år för en 

mandatperiod som omfattar två år. Senast två veckor före förbundsmötet skickas en 

fullständig föredragningslista till medlemmarna.  

 

Medlemsförening som önskar få ett ärende till behandling på förbundsmöte bör 

skriftligen meddela härom till förbundsstyrelsen senast fyra veckor före mötet. 

 

Enligt uppdrag 

Svenska Finlands Idrottsförbund SFI r.f. 

 

 

Björn Almark, Förbundssekreterare 

tfn +358 40 566 9181 
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